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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

14. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. szeptember 19-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 2 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

 
Javasolt napirend: 
 
1./   300. éves ünnepséggel kapcsolatos ügyek 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 

2./   Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

      Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
 
Hozott határozat: 56/2018.(IX.19.) - 60/2018.(IX.19.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

14. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. szeptember 19-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 2 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja. 
 
 
1./   300. éves ünnepséggel kapcsolatos ügyek 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a polgármester tájékoztatást adott a 300 éves rendezvényekkel 
kapcsolatban. Ismertette a részletes programot. Elmondta, hogy kiket szeretne meghívni a 
programokra. Tájékoztatást adott arról is, hogy a pályázati pénzből milyen kiadásokat fog az 
önkormányzat fedezni. 
 
Javaslat hangzott el azzal kapcsolatban, hogy a település minden családja kapjon részletes 
meghívót. 
A jelenlévők részletesen megvitatták azt is, hogy mit főznek, és hogy mind a két napon 
mindenki ingyenesen részesüljön ebédben. 
A polgármester részletesen felsorolta, hogy miben várja a képviselők segítségét a 
rendezvénnyel kapcsolatban. 
 
A jelenlévők még hosszasan beszélgettek, a rendezvényről, és ezután egyhangúan (3 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
 

56/2018.(IX.19.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztésben foglalt programok megtartásával kívánja megünnepelni a 
betelepítés 300. évfordulóját. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az előterjesztésnek megfelelő 
tartalomú meghívót küldjön ki a település minden családjának. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Szintén egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

57/2018.(IX.19.) képviselő-testületi határozat 
 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az előterjesztésben foglalt rendezvények megtartásáról 
intézkedjen. Annak költségéről a testületnek számoljon be. A résztvevők 
részére mindkét nap az ebédet ingyen biztosítsa. 
Határidő: értelemszerű, következő testületi ülés 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester, a képviselők és a jegyző ezután megtekintették a templom környékét az épülő 
lépcső környezetét 18 óra 10 perctől 19 óráig, ezután visszatértek az ülésterembe. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az önkormányzat többletbevételi (iparűzési adóból) lehetőséget adnak arra, hogy a lépcső 
építéséhez az önkormányzat további 2 millió forint összegű támogatást nyújtson. Kérem a 
testület döntését az ügyben. 
 
A képviselő-testület ezután az ügyben (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

58/2018.(IX.19.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2018. évi 
többletbevételből 2 millió forint összegű támogatásban részesíti a Berkenyei 
Szent Kereszt Alapítványt a Nógrád Megyei Kormányhivatal Salgótarjáni 
Járási Hivatala Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály által NO-
05/EOVO/1236-3/2017. számon kiadott „Berkenye, Kossuth utca 44. szám 
és 72, 79 hrsz. alatti templomdomb rézsű történelmi emléklépcső építésével 
történő stabilizálása” megépítésére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötéséről és az 
átutalásról gondoskodjon. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
2./   Különfélék 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
      Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirendhez kapcsolódóan Schmidt Józsefné polgármester elmondta, hogy a településen élő 
fiatalok közül Dágány Zoltán és Schmidt Anikó és párjaik a falubusszal 2018.10.04-től - 
10.08-ig Ausztrián keresztül Németországba szeretnének utazni.  
A polgármester kérte a képviselő-testületet, hogy döntsön a külföldi használatról. 
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A képviselő-testület ezután egyhangúan (3 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza. 

 
59/2018.(IX.19.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy 
az önkormányzat tulajdonát képező FIAT kisbusszal Dágány Zoltán 2641 
Berkenye, Kossuth utca 18. szám alatti lakos tásaival magáncélból külföldre, 
utazzon 2018.10.04-től 2018.10.08-ig. 
A gépkocsi használattal kapcsolatos mindennemű költséget a kérelmező 
köteles viselni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy az elmúlt évben a fogorvosi ügyeleti ellátásra 
kötött szerződés ügyében kisebb módosítások miatt új szerződés aláírását kéri a szolgáltató.  
A módosítások lényegi kérdéseket nem érintenek, fizetési kötelezettség nem szerepel benne.  
A jegyző kérte a képviselő-testületet, hogy az előterjesztést fogadja el. 
 
A jegyző válaszolt a képviselők által feltett kérdésekre, ezután egyhangúan (3 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 
 

60/2018.(IX.19.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az előterjesztésnek 
megfelelő tartalommal elfogadja a Semmelweis Egyetem 
(Fogorvostudományi Karával) kötendő fogorvosi ügyeletére vonatkozó 
módosított feladatellátási szerződést.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződés aláírásáról és folyamatos 
betartásáról gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
A napirend keretében ismertetésre került a Diószeghy Judit gépjárművével kapcsolatban 
2018.08.24-én a vegyesbolt előtt történt káresemény. 
A képviselők beszélgettek az ügyről, de döntést nem hoztak, jogi szakember segítségét tartják 
indokoltnak. 

 
 
Mivel a napirend keretében több kérdés nem érkezett az ülést a polgármester 18 óra 42 perckor 
berekesztette.  

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


